

Rask Køreskole ApS

Fredensgade 26, 8000 Aarhus

CVR-nr. 32 26 18 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Michael Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rask Køreskole ApS Fredensgade 26 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 32 26 18 84
	Stiftet: 9. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Rask, Paradisgade 2E, 8000 Aarhus C, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køreskoledrift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198.400 mod 837.160 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.424 mod 485.790 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.198.400	837.160
1 Personaleomkostninger	-461.367	-398.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.240	-64.240
Driftsresultat	672.793	374.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-267.866	257.299
Resultat før skat	404.927	631.709
3 Skat af årets resultat	-95.503	-145.919
Årets resultat	309.424	485.790
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	172.414	0
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	137.010	371.390
Disponeret i alt	309.424	485.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.186	203.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.186</u>	<u>203.426</u>
5 Deposita	12.755	11.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.755</u>	<u>11.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.941</u>	<u>214.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.300	55.327
Periodeafgrænsningsposter	3.919	9.224
Tilgodehavender i alt	<u>14.219</u>	<u>64.551</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.461.797	1.375.838
Værdipapirer i alt	<u>1.461.797</u>	<u>1.375.838</u>
Likvide beholdninger	14.961	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.490.977</u>	<u>1.440.389</u>
Aktiver i alt	<u>1.642.918</u>	<u>1.655.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	223.698	223.698
Overført resultat	1.059.093	922.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	1.407.791	1.385.181
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.453	5.005
Hensatte forpligtelser i alt	1.453	5.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	14.388
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.100	37.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.047	0
Selskabsskat	55.330	108.803
Anden gæld	132.197	104.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.674	265.168
Gældsforpligtelser i alt	233.674	265.168
Passiver i alt	1.642.918	1.655.354

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	223.698	550.693	0	899.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>371.390</u>	<u>114.400</u>	<u>485.790</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	223.698	922.083	114.400	1.385.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	137.010	0	137.010
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	172.414	0	172.414
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-172.414</u>	<u>0</u>	<u>-172.414</u>
	<u>125.000</u>	<u>223.698</u>	<u>1.059.093</u>	<u>0</u>	<u>1.407.791</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.430	392.720
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.937</u>	<u>5.790</u>
	<u>461.367</u>	<u>398.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>267.866</u>	<u>-257.299</u>
	<u>267.866</u>	<u>-257.299</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.330	146.803
Årets regulering af udskudt skat	-3.552	-884
Regulering af tidligere års skat	<u>-275</u>	<u>0</u>
	<u>95.503</u>	<u>145.919</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	321.199	321.199
Tilgang i årets løb	86.100	0
Afgang i årets løb	<u>-86.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>321.199</u>	<u>321.199</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-117.773	-53.533
Årets afskrivninger	<u>-64.240</u>	<u>-64.240</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-182.013</u>	<u>-117.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>139.186</u>	<u>203.426</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	11.539	5.230
Tilgang i årets løb	<u>1.216</u>	<u>6.309</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>12.755</u>	<u>11.539</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>12.755</u>	 <u>11.539</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakten udløb i juli 2022.
